DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL 27/2024 - UFPR

01 BOLSA TÉCNICO NÍVEL MÉDIO (BTNM)

Instituição de Origem do Projeto:Universidade Federal do Paraná (UFPR)

Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis

Pesquisador Responsável pela Seleção: Valquíria Michela John

E-mail para contato: valquiriajohn@ufpr.br

Instituição de desenvolvimento das atividades: UFPR

Local de desenvolvimento das atividades: Atividades presenciais na Universidade

Federal do Paraná, no Centro Politécnico, setor de Ciências Biológicas, em Curitiba

parceira deste projeto e na Agência Escola UFPR, campus Juvevê, Curitiba.

O comitê de avaliação da NAPI - Rede Paraná Faz Ciência – PICCE & MUSEUS

torna público o resultado da seleção de bolsista referente a seleção de 01 Bolsa de

Técnico Nível Médio – 40h semanais.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

Gizelly Saraiva 1° SELECIONADO

A partir da divulgação será entrado em contato com o selecionado para

prosseguimento nos trâmites de formalização e implementação da bolsa.

O presente resultado de seleção do Edital 027/2024 será válido por 06 meses a

partir da data de publicação.

Curitiba, 04 de dezembro de 2024

Responsável pela Seleção Coordenador(a) do acordo